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REPUBLIKA E SHQPIRISIi

AGJENCIA SHTETiiRORE E KADASTRES

KARTELA E PASURIST SE PALUAJTSHME

Kodi lrnik 24450'1 6109
l'Nga 

- __ , Ne _)

Zona Kadastrale Nr.?44! , Lloji i pasurisE: TRUALL , Nr. i pasuris€: !l2j! , Srp;irfaqia Tohle 323.4m2' t. (Nga t€ Cilat Truarll 323.4 mZ; 
-Naertese 

g mZ)

Indeksi i Hart€s Kadastrale K-34-114-(2.1S-C), Numri i pem€ve: 0 .

AdresaePasuris€:BashkiaL|BON|K,Rrugal,NdertesaNr._,Snnf_,Ap.*mentiNr._
Vlera e Pasurisd:

Fillestare I Leke (Akri Nr. AF|SH|M , DL 22102t202 . fuvler€si _ (AktiNr. _ , Dt. )

B _ TE DHENAT E TITULLIT TE PRoNESEE
Pronari: Republika e shqiperise , Nr. Ident'rfkimiarpr BQgQOoollsH, pjesa Takuese 1/1, Lloji i
Prondsisd: l
Adresa e Pronaril Bashria MALIQ , Rruga LlBoNlK, Ndeftesa Nr. _, SH/K _, ApartamentiNr.
Akti i Fitimit te Prondsise: Em€rtirni: Leie lesa!!3iIni, Nr. AFISHII!4 Date: 2210212024
Regjistru ar: NT. AFISHIM , Datd 22102t2024

*Pjes€mards n€ Bashkepronlsi E Detyrueshme pir pasurine Nr. _, me Kod. Ilnik

B/I - TE DHENAT E REGJISTRIMIT I'ARAPRAK

Akti Paraprak i Fitimit te Pronesisd: Emtrtimi: _ , Nr. _ , DatE: _
Pershl<rimi i Objekrit te Akdr _ _
Regjistuar: Nr. _ , Date: _

Stavri

I\.4ushka

Prinluar nga: Ollion Ciko . Oale 2202t2024 10125.30

ffim
Vulorur .t€l\ronihshr noa Dre o.:
v.ndde K.r.E
o.ro.2o2alo,ti2J 13 06 2q +n7o^
109A(oRcE20210223 | 3052240014

Shanin : Ky dokument ashad gjenetudr dhe wtostr ne .ne
te nji p.acedu.e outonotike ryo nJi],irtetr etektrcnik (Ore)torio Ve ndore XorF)
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A - TE DHENAT E PASURISE



ffi
REPUBLIKA E SHQIPiiRISE

AGJENCIA SETETiiRORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE Sii PALUAJTSHME

C-Tii DREJTAT REALE

'f! Dhanxl (,\ktil

D - KUFIZIMET E PRONESISE

Ta DheNm,lktir

N

E - INFORMACIONE TE TJERA PER PRONEN

Lloji i Lnfonnacionit: _ , Emertimi i Aktit _ , Nr. _, Dat€: _
Regiistuar: Nr. _ , Date: _
PErshkrimr: KARTELA E VLEFSHME PE R AFJSIIIM

F-VEPRIMET ME KARTELTN E PASURISE

Veprimet me Kartel€n Kryer Nga:lllqon Ciko, Veprimi me Nr. Regjistimi:AFISHM, DatE:
22/02D024

R.girrrin'i
Dr.

Rqii(rntr'
Lluji i

Drcjr!\ \r
:\tf-t'

R.Eji\rn
Lloji i

Itl)T

DREJI ORI uusrrra

STAVRI MUSHKA
Priinluar nga: Oltion Ciko . Datai 220212024 10253A

Vllosu .Lktron,kBht nqa Drenffla

Oal.:202{/02/23 13i06:29 r02'00
r09Axo4cE202.0223130522a0014

Shenin : Ky dokutne ethaE genetuot .lhe wlosur n
aE nje procedure outonotike nga nia tblen elet-t

Data e l€shimit 2210212A24
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REPUBLIKA E.SHOIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

SH 1:2500

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

t:

a

SHPJEGUES

PAFCELA

NDEFTESA

ffim
Vul6d .r€kuo.'kjsht nga Ore,ron.

ozte:2024tor23 13-a6 2S tor.c
,oqAxoRcEl02402231 10522rnord

Shenin : Ky dokunent ish.a gjeneruot dhe wtosu ne onp
ta nji pta.edne outothotike ryo njii sirten etekt.oni| (D.ejtotio Vendo.e Koqi)

FRAGIVENT I NNNTTS KADASTRALE
,.,s]

i1\.

KOD| UN|K 24450161 09

INDEX I neRre K44-114(21

ASTRALE; 2445z

5-C)
NUIVIR| PASUBISE : 2/2-56
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Nr 6Q / Prot

REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIiS

DREJTORTA VENDORE E ASHK-SE KORqii

Korg',me2j /oZ /2024

NJOFTIM

thanim : Ky dokune dshta Sjeneruot dhe volosur ne aha
te nje pro<.du.e outonotike nSa dji ,irter:| elektonik tDrejtorio vendorc ka.ce)

Mbi Afishimin Publik te Regjistrimit Fillestar te pasurise se paruajtshme te kryer
ne Zonen Kadastrale 2445 Bashkia Maliq

Mbi fillimin e afishimit publik te pasurise publik te pasurise Nr.2l2-56 vol l6 fql09 Libonik
"shtet" me siperfaqe trualli 323.4 m2 me parcelen ndertimore ne te cilen ndodhet objekti i
legalizuar ne baze te lejes se legalizimit ne favor te Kajmak Asim Bazeli dhe Tatjana Xhevdet
Bazelli

ffim
vulosur st€klronrk6ht.o. Dreir.ri:
veMore Korca
O.t.:2024/02/23 13.06:29 rO2OO.
1OgAXORCE202.0221 !3052210O1C

Afishimi do te kryhet per nje periudhe 45 ditore ,sipas Nenit 3 I te Ligjit 1 I l/201g ,. per Kadastren,,
nga momenti i shpalljes.

Bashkelidhur ketij njoftimi keni:

-Kopje te karteles provizore te pasurise
-Kopje te tagmentit te htr.

)
Pas perfirndimit te afatit 45 ditor te afishimit do te mbahet nje procesverbal ne prani te
perfaqesuesit te ASIIK-se, perfaqes"esit te Bashkia Maliq. Afishiml publik do te trylei ne
ambientet e ASrrK-se dhe te njesise administrative ku ndodhet pasuria e ialuajtshme.
Lutemi qytetareve te verifrkojne pasurine e paluajtshme qe eshte ne afishim.
Te gjitha pretendimet ne lidhje me kete pasuri duhet ti behen te ditur Drejtorit te ASHK-se Korge.

Duke ju falenderuar pdr bashkdpunimin,

DREJTOR
STAVRI MUSHKA

Stavri

l\y'ushka



ffi
REPI'BLIKA E SIIQI

AGJENCIA SHTETER ORE E KADASTRiIS
DREJTORIA VENDO RE E ASHK.SE KORqE

Nr6Qr Prot

Drejtuar:

Per Dijeni :

Koree, me 2 3 /o? /2024

PERCJELLJE DOKUMENTA

Bashkia Mltiq ../

Kajmak Bazelli

CIONI Pf, R AFISHIM ?ASURIE

t.. /,t j,?/l oz Jze

Dt. I 01.2A24.'r,?Ea, aze
percakruar ne nenin 3l te ligjit I I 1i201

:

l
d

$

basbkelidhur po ju
8 "Per Kadastren,,

- Nr 2/2-56 vol 16Fq ro9 zk' 244s Libonik, lloji i pasurise 'Truan' me siperfa qe323.4na
( Shtet)

Kjo shpallje duheftd q€ndroje e afishuar per njd periudhe kohore 45 ditore.
Njoftojme q)'retarin qe me perfundimin e afishimit dhe kthim pergiigjen nga ky institucion, duhette aplikoje sherbimet per regjistrim fillestar si me poshte vijon:

Aplikoni:
Sherbimet AvO pa pagese ne lidhje me kerkesen ku jane kryer sherbimet LI,I4 dhe 15 n" b* trlvKM Nr' 792 Dt. 07.10.2020 "per miratimin . model"re ," ,k.u. kadastrale dhe te dhenave nepermbajtje te hartes kadastrale,'ne emer te perfituesit te pasurise, per te bere te mundur gjenerimin
e certifikates se pronesise.

Duke ju falenderuar pdr bashkipunimin,

Ne pergjige te aplikimit me Nr. 521
ddrgojme per afishim publik 45 ditor,
per pasurine:

Stavri

tulushka

DREJTOR
STA}'RI MUSHK.A

ffim
Vulosr etekuonn&N nq. Or€d6n,
vendo.. xorcE
Dare.2024/023 r3:06 2e.or'm
rolaxoRcE20240223r30622aoor,4 1\

shanin : Ky dokunent dsha| gj?neruo. dhe wtoru. ne ona
ta hjE pto.edu.e ouaomatike ngo h|d ,irtetr- eiekkonik @rqaorio v.ndo.e Korge)

Nr. l9 D/
11 {v'f-

a
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